
令和７年７月吉日 

卒業生（第 32,33,34,61回） 各位 
富山県立砺波工業高等学校 

       同窓会事務局     
  

 
 

同窓会総会及び同級会のご案内 
 

 大暑の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。皆様には、
日頃より母校発展のためにご尽力いただき心から感謝いたします。 
 このたび、下記の要領で同窓会総会に併せて 32,33,34,61 回生の同級会を開
催いたします。お忙しい折でしょうが、貴重な機会と存じますので、皆様お誘い
合わせの上ご出席いただきますようお願いいたします。 
 

記  
 

  １ 日  時  8 月 14日（木） 
         午後 5時より 同窓会総会 

午後 6時より 懇親会・同級会 
  ２ 会  場  TONAMI 翔凜館 
        砺波市三島町 11-8   

℡ 0763-33-4522 
 ３ 懇親会費  8,000円(32,33,34回生) 5,000円（61回生） 
 ４ 総会議題  令和 6年度の行事・決算について 
                令和７年度の行事・予算について 
                               
 ※案内の往復はがきが届かない方で参加される場合は、お手数ですが事務局
（0763-33-2047）に 8 月 4日（月）までに連絡をお願いいたします。 

 


